
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.  7 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 30.05.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Alb Liliana Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani 800 

2 Burte Viorel Școala Gimnazială Romos 400 

3 Dreghici Anca Centrul Școlar pt. Educație Incluzivă ”Rudolf Steiner” 600 

4 Faur Ana Tiberia SIP Județul Hunedoara 1500 

5 Frigea Felicia Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 800 

6 Grigoraș Antonia Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva 800 

7 Lăpăduș Ecaterina Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani 800 

8 Lugojan Dorina Colegiul Tehnic TF ”Anghel Saligny” Simeria 400 

9 Minișca Gelu Janin Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva 2000 

10 Muntean Aurica Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 400 

11 Negură Stela Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 600 

12 Popa Paraschiva Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 400 

13 Popa Petronela Școala Gimnazială Vețel 400 

14 Popescu Maria Centrul Școlar pt. Educație Incluzivă ”Rudolf Steiner” 400 

15 Rebegea Renata Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 800 

16 Rovinar Cornelia Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 800 

17 Simedrea Maria Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 400 

18 Trăilă Virginia Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 800 

19 Vulc Daniela Școala Gimnazială Pui 600 

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Dîrjan Ciprian Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila  400 

2 Murgoi Valentina Școala Gimnazială Pui 400 

3 Nedelcu Cornelia SIP Județul Hunedoara 400 

4 Prodan Cosmin SIP Județul Hunedoara 400 

 
 
 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
c) pentru decesul membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Abrudan Marinela Școala Gimnazială ”Dominic Stanca” Orăștie 500 

2 Gontariu Ileana Alina Colegiul Național ”Avram Iancu” Brad 500 

 
d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Badistru Estera Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 200 

2 Bota Corina Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

3 Căliment Liliana Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

4 Coțolan Camelia Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

5 Damian Eligia Colegiul Tehnic TF ”Anghel Saligny” Simeria 200 

6 David Aurelia Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 200 

7 Govor Cristina Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 200 

8 Ivănuș Ersilia Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 200 

9 Ungureanu Adrian Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 200 

 
e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Petrar Anuța Colegiul Tehnic TF ”Anghel Saligny” Simeria 500 

2 Ciovârnache Argentina Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 500 

3 Pop Livia Seminarul Teologic Ortodox ”Sfânta Ecaterina” Prislop 500 

4 Dinuță Mihail Liceul Tehnologic ”Grigore Moisil” Deva 500 

5 Ciorogaru Petru Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500 

 
Art. 2. Se respinge cererea de acordare a ajutorului social pentru:  
 Păun Eugenia - Colegiul Național ”Mihai Eminescu” Petroșani - nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (deces soacră). 
 
 

Președinte, 
 

Paul Dragoș Rusu 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

